
UVEŘEJNĚNO DNE, 1 3 -Q9- 2018

KUPNÍ SMLOUVA

č.j. kupujícího: hsl|-1906-.9../kř-eko-p-167-2018

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

l. Smluvní strany
1 Prodávající:

DEVA F-M. s.r.o.

SIdlo:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
ČIsb účtu:

Telefon:

Fax:

CoIb-luky 2140, 738 01 Frýdek-Mlstek

Ing. Zdeněk Mareš, obchodní ředitel, na základě plné moci

Ing. Zdeněk Mareš, obchodní ředitel
61945226
CZ61945226

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
12 697

dále jen ,,prodávajÍcÍ"

a

2. Kupujicí:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje

Sídlo, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních: plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel HZS Libereckého kraje, vrchní rada

kontaktní osoba:
IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

dále jen ,,kupujĹcĹ"

70888744
CZ70888744 - neplátce DPH



ll. Předmět plněni

l) Předmětem plnění této smlouvy je dodávka padesáti (50) kusů zásahových oděvů ll pro
příslušníky HZS Libereckého kraje (dále jen ,,zboží").

2) prodávající se zavazuje dodat kupujiámu za podmínek sjednaných touto smlouvou zboží, jehož
bližší technické podmínky jsou uvedeny v Příloze č. 1 a velikostní specihkace v Příloze č. 2, které
jsou nedIlnou součásti tétQ smlouvy, a převést na kupujĹcÍho vlastnické právo k tomuto zboží.
Zboží bude dodáno nové, nepoužívané, neopotřebované a vyrobené podle platných
technologických podmínek a norem v jakosti l, se všemi přIslušnými certifikáty a podle speciňkace
uvedené v Přľloze č. 1 a Příloze č 2.

3) KupujícI se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill.
4) Součástí dodávky zboží je bezplatné posuzováni ochranných vlastnosti zásahových oděvů ll

prodávajícím, a to po celou dobu jejich používání kupujicim, a dále případná výměna nepoužitých
zásahových oděvů ll při nevhodně zvolených velikostech.

5) Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajÍcĹho ze dne 13. 8. 2018, která
byla v rámci veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů evidované pod č.j.: HSLI-1906/KŘ-EKO-P-2018
vybrána jako nabídka nejvhodnější s nejnižší nabídkovou cenou.

III. Kupní cena

l) Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plnění v rozsahu a v provedení dle ČI. Il. této
smlouvy:
jednotková cena jednoho zásahového oděvu 11: 6 044,00 KČ bez DPH

DPH 21% 1 269,24 Kč
Celkem 7 313,24 Kč s DPH

Cena celkem za 50 kusů zásahových oděvů || je stanovena ve výši:
302 200,00 Kč bez DPH

DPH 21 % 63 462,00 Kč
CELKEM 365 662,00 Kč S DPH

(Slovy: Třistašedesátpěttisicšestsetšedesátdva korun českých s dph)

2) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řízeni
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

3) Cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou předmětu plněni dle této
smlouvy (dopravu do místa plněni, clo, skladovánI, balné, atd.).

IV. Termin a místo plnění

l) Termin plnění: do 15. 12. 2018.
2) Místo plněnI: Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Šumavská 414/11, 460 07 Liberec VIl.

V. Všeobecné dodací podmínky

l) prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti podle ČI. ||. této kupní smlouvy
a při dodrženi podmínek sjednaných v této kupní smlouvě včetně podmínek prQ přepravu do místa
dodáni.

2) Dodáni zboží musí být ze strany prodávaýciho avizováno nejméně pět (S) pracovních dnů předem
u kontaktní osoby kupujÍcÍho.

2



3) přechod vlastnicNí ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícíhq
převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listu zástupci obou stran. Osoba
oprávněná k podpisu dodacího listu je kontaktní osoba kupujíciho,

4) Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- čísĺq dQdacího listu
- název předmětu plněni
- počet kusů
- rozpis velikosti
- datum expedice
- příjemce předmětu plněni
- Qznačení dodavatele
- číslo kupní smlouvy.

5) prodávajĹcĹ se zavazuje dodat zboží vložené do PE obalu.
6) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujĹcÍho okamžikem převzetí zboží od prodávajlciho.

7) Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupujíci důvody odmítnutí
převzetí zboží písemně prodávajichnu sdělí (poštou nebo elektronicky), a to nejpozději do pěti (5)
pracovních dnů, Na následné předáni zboží se použiji ustanoveni odstavců 1 až 3.

8) Vady zjevné při dodáni zboží je kupující povinen sdělit prodávajIcímu při převzetí zboží, vady
skryté je kupující povinen sdělit prodávajicímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

9) prodávajÍcÍ prohlašuje, že zboží nemá právni vady ve smyslu § 1920 a násl. občanského
zákoníku.

VI. Platební podmínky

l) Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem z účtu kupujíciho.
2) KupujÍcÍ neposkytuje zálohu na kupní cenu.
3) prodávajki je oprávněn fakturovat kupní cenu až po úplném dodání zboží a potvrzeni převzetí

zboží kontaktní osobou kupujícího. Fakturu prodávaýcí vystaví v písemné listinné podobě nejdéle
do čtrnácti (14) kalendářních dnů po dodáni zboží; současně je prodávajÍcÍ povinen přiložit
k faktuře kopii dodacího listu sNrzenou podpisem kontaktní osoby kupujÍcÍho.

4) Faktura je daňovým dokladem a prodávajÍcÍ odpovídá za to, že bude obsahovat všechny
náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných právních předpisů (zákona o DPH,
občanského zákoníku apod.), vyčjs|ení zvlášť' ceny bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu zboží
včetně DPH.

5) Splatnost daňového dokladu (faktury) se sjednává do třiceti (30) dnů od jeho předáni kupujícknu.
Faktura předložená v prosinci 2018 musí být prokazatelně doručena objednateli nejpozději
do 15. prosince 2018. Při doručení faktury po tomto terminu se sjednává splatnost na 60 dnů.

6) Pokud kupujÍcÍ uplatni nárok na odstraněni vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až
do odstraněni vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstraněni vady zboží začne běžet
nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů, resp. 60 kalendářních dnů,
nastane-li tento okamžik po 15, prosinci 2018.

7) Kupujicí je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje, tzn-, že
neobsahuje některou z předepsaných náležitosti nebo jsou tyto údaje uvedeny chybně, přičemž
vrácením faktury se ruší její původní splatnost. Od okamžiku předání opravené, resp. nově
vystavené faktury kupujicímu, začíná běžet nová doba splatnosti faktury v délce třiceti (30) dnů,
resp. 60 dnů, nastane-li tento okamžik po 15. prosinci 2018.

3



VIl. Sankce a podstatné porušeni smlouvy

l) Pro případ prodleni kupujľciho s platbou kupní ceny se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

2) Pro případ nedodrženi terminu dodáni zboží ze strany prodávajícIho se sjednává smluvní pokuta
ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení z částky odpovídajki nedodanému zboží vC daně
z přidané hodnoty,

3) Pro případ nedodržení termínu pro odstraněni vad zboží ze strany prodávajícího se sjednává
smluvní pokuta ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení z částky odpovÍdajÍcĹ
reklamovanému zboží VC. daně z přidané hodnoty.

4) Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářnIch dnů ode dne jejich
uplatněni oprávněnou stranou u strany povinné, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

5) Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo kupujíciho domáhat se náhrady škody
přesahující smluvní pokutu ani povinnost prodávajÍcÍho řádně dodat zboží. Případná vzniklá škcxja
je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty a úroku z prodlení. Platncst ustanoveni § 1971
občanského zákoníku není tímto ujednáním dotčena.

El) Smluvní strany pokládaý za podstatné porušení smlouvy:

- nedodání bezvadného zboží ani do 14 kalendářních dnů po uplynuti terminu plněni,
- nedodrženi ustanoveni ČI. ||. odst. 2 smlouvy,
- prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží o vÍce než 14 kalendářních dnů,
- opakovaná vada zboží, pro niž byla reklamace uznána,
- nedodržení data splatnosti ani do 30 kalendářních dnů po uplynuti splatnosti faktury.

7) Podstatné porušeni smlouvy zakládá právo na odstoupení od smlouvy.
8) KupujicI je dále Qprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže vůči majetku prodávajicího probíhá

insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku a dále, jestliže prodávajici vstoupí
do likvidace,

9) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé sm|uýní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká zejména nároku
na náhradu škody, smluvní pokutu a úrok z prodlení.

VIII. Odpovědnost za vady, záruka

l) Prodávající odpovídá za vady zboží, pokud se projeví v záruční době. Prodávajíci odpovídá za to,
že zboží bude po celou záruční dobu v souladu se specifikaci stanovenou kupní smlouvou
a bude prosté právních vad. Porušl-li prodávající povinnosti stanovené v článku j]. kupní smlouvy,
jedná se o vady plněni. Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zj|štěnľ.

2) Záruční doba na zboží dle či, ||. této smlouvy je 24 měsíců. Záruční doba počíná dnem převzetí
zboží kupujicím od prodávajícího.

3) Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodborným a nedbalým zacházením nebo zásahem
ze strany kupujícího. Rovněž tak se nevztahuje na závady způsobené vyšší moci.

4) Z]istí-li kupujIci vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodáni, je oprávněn odmítnout jeho
převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní
smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajicImu.

5) Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjisti až po převzetí dodávky, je
pr®ávajici povinen odstranit nejpozději do dvacet jedna (21) dnů od oznámeni reklamace.
Prodávajíci odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plněni v množství a jakosti dle kupní
smlouvy. Obdobně postupuje prodávajicí i v případě, nevyužije-li ku pujici svého práva
na odstoupení od smlouvy podle odstavce 4 tohoto článku kupní smlouvy.

6) Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

4



7) Reklamace jsou ze strany kupujĹcĹho řešeny pověřeným pracovníkem.
8) prodávajíd se zavazuje k prováděni pozáručniho servisu zbQži, tj. k prováděni oprav vzniklých

závad na zboží, a to na základě písemné objednávky kupujíclho, a to po celou dobu jejich
použivání kupujlclm.

IX. Povinnost mlčenlivosti

l) prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plněni této smlouvy získá od kupujiciho nebo o kupujíckn či jeho zaměstnancích
a spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu kupujÍcÍho žádné třetí osobě
ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná o informace, které jsou veřejně
přístupné, nebo o případ, kdy je zpřístupněnl informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2) Prodávajíci je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se
budou podílet na dodání zboží kupujícímu dle této smlouvy.

3) Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží dle této
smlouvy, odpovídá prodávajÍcÍ, jako by povinnost porušil sám.

4) Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5) Veškerá komunikace mezi smluvnImi stranami bude probíhat prostřednictvlm osob oprávněných
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř- jimi pověřených pracovníků.

X. Další ujednání

l) Vztahy mezi kupujícím a prodávajÍcÍm neupravené touto smlouvou se budou řídit občanským
zákoníkem.

2) Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizaci smlouvy budou
řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před přIslušnými
obecnými soudy.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými a očislovanými dodatky
odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedIlnou součástí této
smlouvy.

4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
v záhlaví smlouvy.

5) prodávajici není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva
a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři vyhotovení obdrží kupující a jedno
vyhotoveni prodávajicí.

8) Každá ze smluvních stran prohlašuje, Ze tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavření této smlouvy rozhodujicí, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.

5



9) Nedílnou součásti této smlouvy je:
Příloha č. 1 - Technické podmínky - ,,zásahový oděv ll'

Příloha č. 2 - Velikostní specifikace zásahových oděvů

Za prodávaiÍcÍhQ:

ve Frýdku-Místku. dne: 06 -D9- 2018

Ing. Zdeněk Mareš
obchodní ředitel

Rozdělovník:
1. Vyhotoveni: prodávající
2. Vyhotoveni: kupující (sběrný arch)
3. Vyhotoveni: kupující (ekonomický úsek)
4. Vyhotovení: kupující (právní a organizační pracoviště)

Za kupujÍcÍho:

V Libera dne' 13 -09- 2018

plk. Ing. Ludě Prudil
ředitel HZS Li ckého kraje

vrchn' ada
HasičskŠzáchranný sbor

Libereckého kl'aje
Barvířská 29/10

460 01 Liberec III
IQ

6



Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje
Krajské ředitelství

Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill
K č.j.: HSLI-1906-4/KŘ-EKO-P-2018

Liberec 9. srpna 2018
Počet listů: 2
Přňohy: -

Techn|cká specifikace
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU:

,,D9dávka zásahových oděvů ll"

1. Ochranný oděv ll pro hasiče při zdolávánI požárů ve volném prostranství (dále jen
,,Oděv ii") je určený pro přMušniky HZS kraje, k plněni úkolů v operačním řízenI
v místě zásahu jednotek PO nebo složek IZS.

2. Oděv ll zajišt'uje bez dalších doplňků jedinou, mnohahodinovou a bezproblémovou ochranu
těla zasahujícího hasiče zejména při likvidaci požárů v otevřeném terénu, dopravních nehod,
sutinovém vyhledávání, povodních a dalších zásazích technických. To vše zejména v letním
období při vyšších klimatických teplotách. Z hlediska účelu použití požadujeme velmi
vysokou kvalitu.

3. Oděv || poskytuje ochranu trupu, krku, paží a nohou. Zabezpečuje maximálni komfort hasiče
(pohyblivost, slučitelnost s ostatními používanými věcnými prostředky, absorpci vlhkosti
a možný odvod par od těla hasiče).

4. Oděv ll splňuje požadavky:
- Vyhlášky Ministerstva vnitra ČR č. 69/2014 Sb. o technických podmínkách věcných

prostředků požární ochrany, ve znění pozdějších předpisů,
- ČSN EN 15614 l 2008 - Ochranné oděvy pro hasiče - Laboratorní metody zkoušení

a technické požadavky na provedení oděvů pro likvidaci požárů v otevřeném terénu,
- ČSN EN 1149-5 l 2008 Ochranné oděvy - Elektrostatické vlastnosti,

- ČSN EN ISO 11612 l 2009 Ochranné oděvy - Oděvy na ochranu proti teplu a plameni,
uchazeč doloži provedeni doplňkové zkoušky (celé oděvní součásti) ,,předpověď
popálenin" dle ČI, 7,8, zkouška bude doložena kopií kompletního testovacího protokolu dle
ČSN EN 11612 - příloha C, Požadujeme tento protokol doložit k nabízenému oděvu.
Protokol je nutné doložit na oděv, který je střihově a materiálově totožný, s výjimkou
mateňálu na dodatečné výztuže kolen. Oděv nemusí být testovaný s výztužemi kolen.

5. Oděv ll je proveden jako dvoudilný, skládá se z blůzy a kalhot.

6. Materiál:
Tkanina se sníženou hořlavosti s požadovaným složením 93% meta aramid + 5 % para

aramid " 2% antistatické vlákno (Nomex® Komfort RS). Gramáž materiálu 220 g/m2.
Zesílená Rip-Stop vazba tkaniny bez výrazného strukturování s hladkým povrchem. Barva
tmavě modrá, PANTONE 19-4019.

Dále musí materiál splňovat nádedujicI požadavky:
Pevnost v tahu dle EN ISO 11612 ČI. 6.5.1 : minimálně 1300/1100 N (podéVnapříč)
Pevnost při dotrženi dle EN ISO 11612 ČI. 6.5.2 : minimálně 80/80 N (podéUnapřič)
Pevnost Švů dle EN ISO 11612 ČI. 6.5.4 : minimálně 400 N
Elektrostaúcké vlastnosti dle EN 1149 : poločas rozpadu menši než 0,01%/faktor stínění

větší než 0,7% (zkušební metoda EN 1149-3, metoda 2)
l



Stálobarevnost v potu ČSN EN ISO 105 - E04 : 5. stupeň šedé stupnice (v alkalickém
i kyselém potu)- plošná hmotnost tkaniny je max 220 g/m2 ± 5%

7. Oděv Il je vybaven technickými prvky:

- poutko pro uchyceni svítilny,
- poutko pro uchyceni kIIčovaciho tlačítka k radiostanici,

- kapsička včetně poutka pro radiostanici,
- poutko pro uchycení zásahových rukavic.

8. Blůza má:
- zapínání na zdrhovadlo až do límce stojatého Nam, kryté légou po celé délce, zapínanou

na stuhový uzávěr; zdrhovadlo je možné zapínat v ochranných rukavicích pro hasiče,
- v dolní části obou předních d ílů kapsu krytou patkou se zapínáním na stuhové uzávěry,

- v horní čásů pravého předního dílu kapsu krytou patkou se zapInánim na stuhové uzávěry,
- v horní části levého předního dílu kapsu pro umÍstěni radiostanice; kapsa je v takovém

provedení, aby bylo zabezpečeno upevnění radiostanice pň práci hasiče,

- zadní díl ve spodní části prodloužený,
- v pasové části našitý z ĹÍcnÍ strany tunel, s provlečenou pruženkou,

- rukávy ukončené do manžety stažené ve spodní čásů pruženkou,
- na manžetách rukávů našité spínadlo se zapInáním na stuhový uzávěr, část stuhového

uzávěru s háčky je našitá na spínadle

9. Kalhoty mají:
- všitý tvarovaný klín v krokové a sedlové části, usnadňujíci volný pohyb a zvýšujÍcÍ pevnost

kalhot v rozkroku,
- rozparek se zapínáním na zdrhovadlo kryté légou,
- v horní části obou předních dílů všity šikmé kapsy se zapínáním na zdrhovadlo,
s kapesními váčky z vrchového materiálu,

- ve spodní části nohavic našité spínadlo, zapínané na stuhový uzávěr, část stuhového
uzávěru s háčky je našitá na spínadle,

- zvýšený pasový límec s poutky na opasek a šle, zapínaný v přední části na druk,

- nastavitelné, odnimatelné šle,
- nastavitelný obvod pasu bočními pásky na staženi,
- přes levý a pravý vnější boční šev v oblasti stehen našitou kapsu krytou patkou se

zapInáním na stuhové uzávěry.
- v oblasti kolen vyztužen další vrstvou materiálem s vyšší mechanickou odolnostI (Kevlar®)

v barvě černé,
10. ZPracování oděvu || je provedeno:

- všechny švy jsou zajištěny proti třepeni obnitkovánIm,
- u blůzy jsou nejméně švy p'o spojeni předních dílů se zadním dílem, dílů rukávů, a švy na

sedle, okraji límce, patek, légy a průramcích prošity na dvoujehlovém šicím stroji,
- u kalhot jsou nejméně švy pro spojení zadních a předních dílů a švy na patce a na okraji

krycí légy zdrhovadla prošity na dvoujehlovém šicím stroji,
- začátek a konec strojového šití je zajištěn zpětným zapošitím nejméně v délce 10mm,

- počet stehů na 10 mm strojového šití je nejméně 3,5,
- stuhové uzávěry jsou dostatečně pňšity, tzn. po celém obvodu s dostatečným zapošitím,

2



- Šiti nebo ozdobné prošiti nezpůsobuje staženi nebo vrásnění švů,

- kapsy a patky, jsou zpevněny uzávěrkami,
- stuhové uzávěry jsou našité pouze na spodních dílech patek, légy,

- konce nití na celém výrobku jsou odstňžené.

11. Na horní zádové části blůzy nad pásem je, v rámečku žluté Huorescenčni barvy o rozměrech
290 x 75 mm, umístěn nápis "HASIČI". Nápis je proveden velkými tiskacími písmeny typu
Switzeřland bold v barvě vnějšího materiálu oděvu ||. Délka nápisu je 260 mm, výška písma
(bez háčku) je 55 mm, šířka písma je 12 mm.

12. Pás žluté barvy o šířce 50 mm, provedený z materiálu s kom binovanými vlastnostmi,
je umístěn po obvodu:

- blůzy ve výši prsou a umožňuje umIstěnI rámečků s nápisy podle bodu 11,

- spodní části blůzy,
- rukávů blůzy ve výši prsou a ve spodní části rukávů,

- spodní části nohavic.
- spodní okraje pásu jsou umístěny ve vzdálenosti nejméně 50 mm od spodního okraje

blůzy, rukávů a nohavic.

13. Oděv || je možné prát běžnými pracími prostředky v běžných i profesionálnIch pračkách
a sušičkách za použití běžného pracho prostředku a desinfekce.

14. Uchazeč se zavazuje v rámci zakázky zajistit:

- záruční a pozáruční servis,
- bezplatné posuzování ochranných vlastncsti oděvu ll po celou dobu pwžIváni,

- případné výměny nepoužitých oděvů ll při nevhodně zvolených velikostech,
- velikostní sortiment - základ 5 výškových skupin s možnosti atypických velikostí bez

příplatků - oděvy ll šité na míru dle zadání, velikosti v souladu s ISO 13688.

pQďpŔ- 9.8.2018

Cenifikát :

Jmäxj · Ing Jďí Pdcnmý
Vydal QmhEtcd C:.
Pwukki do . 10.J.W19



Pňloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j.: HSLI-1906-. Ĺ./KŘ-EKO-P-167-2018

Velikostní specifikace zásahových oděvů II

kabát kalhotý
velikost objednané množství objednané množství
170-92 3 170-84
170-96 170-88 2
170-100 170-92
170-104 5 170-96 3
170-108 1 170-100
170-112 2 170-104 2
170-116 2 170-108 2
170-120 170-112 1
170-124 170-116

176-92 2 176-84 2
176-96 2 176-88 2
176-100 176-92
176-104 176-96
176-108 176-100
176-112 3 176-104 2
176-116 1 176-108 2
176-120 176-112
176-124 176-116 1

176-124

182-92 3 182-84 1
182-96 1 182-88 3
182-100 1 182-92 1
182-104 1 182-96
182-108 182-100
182-112 182-104 2
182-116 182-108
182-120 182-112
182-124 182-116 1

188-92 2 188-84 2
188-96 2 188-88 2
188-100 2 188-92 2
188-104 2 188-96 2
188-108 2 188-100 2
188-112 2 188-104 2
188-116 1 188-108 1
188-120 188-112 1
188-124 188-116 1

194-92 2 194-84 1
194-96 2 194-88
194-100 2 194-92 2
194-104 1 194-96 1
194-108 1 194-100 1
194-112 1 194-104 1
194-116 1 194-108 1
194-120 194-112 1
194-124 194-116
Celkem 50 Celkem 50

ElcktrQrucky pmps- 9 k 2u ir
Ceniňkát auwra µ'dpŮu :

kmcm JUl

Vydal C
Hacm»( l0.4.21)i9


